
TGN Kapital ApS

CVR-nr.: 31580714

Toldbodvej 64
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2024

Tove Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TGN Kapital ApS
Toldbodvej 64
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31580714
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at drive ejendomsinvesteringsvirksomhed i form af deltagelse i kommanditselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.23-31.12.23 udviser et resultat på DKK 214.108 mod DKK -505.463 for perioden 01.01.22-31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.959.818.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Andre finansielle indtægter		274.498	-648.030
Ordinært resultat før skat		274.498	-648.030
Skat af årets resultat	1	-60.390	142.567
Årets resultat		214.108	-505.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		214.108	-505.463
I alt		214.108	-505.463

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.545.216	4.307.016
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.545.216	4.307.016
Anlægsaktiver i alt		4.545.216	4.307.016
AKTIVER I ALT		4.545.216	4.307.016

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		586.239	586.239
Overført resultat		2.173.579	1.959.471
Egenkapital i alt		2.959.818	2.745.710
Hensættelse til udskudt skat		642.791	618.442
Hensatte forpligtelser i alt		642.791	618.442
Skyldig selskabsskat		36.041	24.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		906.566	918.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		942.607	942.864
Gældsforpligtelser i alt		942.607	942.864
PASSIVER I ALT		4.545.216	4.307.016

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Betalt skat i GB	36.041	24.791
Årets udskudte skat	24.349	-167.358
	<u>60.390</u>	<u>-142.567</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen noteret

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret